
  CNPJ: 09.254.386/0001-32

 INSC. ESTADUAL: 10.420.954-2

                     INSC. MUNICIPAL: 2438690

                     Rua C-131 N°877 Qd. 258 Lt. 01 Sl. 01 Jardim América

                     Cep 74.255-240 - Goiânia - Goiás

                    Fone/Fax: (62) 3292-2090

E-mail: digitalpapelaria@hotmail.com

AO

Pregão Eletrônico n° 05/2021 - Processo Administrativo Nº: 0006004-93.2019.4.90.8000

Data da Realização: 24 de Fevereiro de 2021, às 10h00min

IT QTD UN DESCRIÇÃO -LOTE 3 V. UNIT. V. TOTAL MARCAS

17 500 UND CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL: PLÁSTICO RECICLADO,

MATERIAL PONTA: ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA:

GROSSA, COR TINTA: AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:

ATÓXICA, CORPO CILÍNDRICO. MARCAS DE REFERÊNCIA: BIC

OU SIMILAR OU MARCA COM SELO DE QUALIDADE DO INMETRO.

0,62 310,00          ECONOMIC 

18 300 UND CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL: PLÁSTICO RECICLADO,

MATERIAL PONTA: ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA:

GROSSA, COR TINTA: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:

ATÓXICA, CORPO CILÍNDRICO. MARCAS DE REFERÊNCIA: BIC

OU SIMILAR OU MARCA COM SELO DE QALIDADE DO INMETRO.

0,62 186,00          ECONOMIC 

Estão inclusos nos preços todos os impostos, taxas e despesas com frete, embalagens, etc.

Aceitamos e estamos de acordo com todas as normas impostas por este edital.

Os nossos materiais cotados tem garantia por 12 meses contra qualquer defeito de fabricação.

TERSON LEOPOLDINO ALVES - / CELULAR: (62) 98317-9821

RG: 4303502 DGPC-GO 

CPF: 994.493.071-72

REPRESENTANTE LEGAL

BANCO DO BRASIL – AG: 3388-X / C/C: 5557-3

BANCO: CAIXA ECONOMICA: AG: 3638 OP: 003 C/C:122-0

quatrocentos e noventa e seis reais

TOTAL

CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL – CJF

496,00                           

VALIDADE:  90 dias, contados da data fixada para abertura da licitação.  - PAGAMENTO : em até 5 (cinco) dias úteis, 

contados da apresentação da nota fiscal.

PZO. DE ENTREGA:  10 (dez) dias úteis, contados do recebimento da nota de empenho.

Goiânia, 24 de Fevereiro de 2021.

Total do extenso: 



  CNPJ: 09.254.386/0001-32

 INSC. ESTADUAL: 10.420.954-2

                     INSC. MUNICIPAL: 2438690

                     Rua C-131 N°877 Qd. 258 Lt. 01 Sl. 01 Jardim América

                     Cep 74.255-240 - Goiânia - Goiás

                    Fone/Fax: (62) 3292-2090

E-mail: digitalpapelaria@hotmail.com

AO

Pregão Eletrônico n° 05/2021 - Processo Administrativo Nº: 0006004-93.2019.4.90.8000

Data da Realização: 24 de Fevereiro de 2021, às 10h00min

IT QTD UN DESCRIÇÃO - LOTE 5 V. UNIT. V. TOTAL MARCAS

20 800 RESMA PAPEL PARA CÓPIA, MEDINDO 210 X 297mm, FORMATO A4,

75g/m2, COM ELEVADA BRANCURA, DE FIBRAS

LONGITUDINAIS, ALCALINO, APROPRIADO PARA UTILIZAÇÃO EM

MÁQUINA COPIADORA, IMPRESSORA LASER E JATO DE TINTA,

PACOTE COM 500 FOLHAS, COM EMBALAGEM QUE PROTEJA DA

AÇÃO DA UMIDADE E CONTENHA SELO FSC, CERFLOR OU DO

CONSELHO DE MANEJO FLORESTAL

14,65 11.720,00      CHAMEX 

Estão inclusos nos preços todos os impostos, taxas e despesas com frete, embalagens, etc.

Aceitamos e estamos de acordo com todas as normas impostas por este edital.

Os nossos materiais cotados tem garantia por 12 meses contra qualquer defeito de fabricação.

TERSON LEOPOLDINO ALVES - / CELULAR: (62) 98317-9821

RG: 4303502 DGPC-GO 

CPF: 994.493.071-72

REPRESENTANTE LEGAL

BANCO DO BRASIL – AG: 3388-X / C/C: 5557-3

BANCO: CAIXA ECONOMICA: AG: 3638 OP: 003 C/C:122-0

onze mil, setecentos e vinte reais

TOTAL

Total do extenso: 

11.720,00                      

VALIDADE:  90 dias, contados da data fixada para abertura da licitação.  - PAGAMENTO : em até 5 (cinco) dias úteis, 

contados da apresentação da nota fiscal.

PZO. DE ENTREGA:  10 (dez) dias úteis, contados do recebimento da nota de empenho.

CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL – CJF

Goiânia, 24 de Fevereiro de 2021.



  CNPJ: 09.254.386/0001-32

 INSC. ESTADUAL: 10.420.954-2

                     INSC. MUNICIPAL: 2438690

                     Rua C-131 N°877 Qd. 258 Lt. 01 Sl. 01 Jardim América

                     Cep 74.255-240 - Goiânia - Goiás

                    Fone/Fax: (62) 3292-2090

E-mail: digitalpapelaria@hotmail.com

AO

Pregão Eletrônico n° 05/2021 - Processo Administrativo Nº: 0006004-93.2019.4.90.8000

Data da Realização: 24 de Fevereiro de 2021, às 10h00min

IT QTD UN DESCRIÇÃO - LOTE 8 V. UNIT. V. TOTAL MARCAS

23 100 UND PEN DRIVE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 16 GBYTES,

COMPATIBILIDADE COM PORTA USB 2.0 E USB 1.1,

COMPATIBILIDADE COM SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS

XP E 7 OU SUPERIOR MARCA DE REFERÊNCIA SANDISK OU

SIMILAR.

31,50 3.150,00        MULTILASER 

Estão inclusos nos preços todos os impostos, taxas e despesas com frete, embalagens, etc.

Aceitamos e estamos de acordo com todas as normas impostas por este edital.

Os nossos materiais cotados tem garantia por 12 meses contra qualquer defeito de fabricação.

TERSON LEOPOLDINO ALVES - / CELULAR: (62) 98317-9821

RG: 4303502 DGPC-GO 

CPF: 994.493.071-72

REPRESENTANTE LEGAL

BANCO DO BRASIL – AG: 3388-X / C/C: 5557-3

BANCO: CAIXA ECONOMICA: AG: 3638 OP: 003 C/C:122-0

três mil, cento e cinquenta reais

TOTAL

Total do extenso: 

3.150,00                        

VALIDADE:  90 dias, contados da data fixada para abertura da licitação.  - PAGAMENTO : em até 5 (cinco) dias úteis, 

contados da apresentação da nota fiscal.

PZO. DE ENTREGA:  10 (dez) dias úteis, contados do recebimento da nota de empenho.

CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL – CJF

Goiânia, 24 de Fevereiro de 2021.


